

Pædagogisk årsplan for 7. kl. (2022-2023)

Periode	Plan/Emne	Uddybelse
August	Relationscirkler Social trivselsgruppe 7.A Elevsamtaler	Vi laver første omgang af relationscirklerne Vi arbejder med de sociale relationer i drengegruppen i 7.A Elevsamtaler med fokus på den enkelte elevs generelle trivsel
September	Social trivselsgruppe 7.A Elevsamtaler Atletikstævne	Vi arbejder med de sociale relationer i drengegruppen i 7.A Elevsamtaler med fokus på den enkelte elevs generelle trivsel Atletikstævne i Holbæk 7. September Tilmelding 1. September
Oktober	Sociale kompetencer Samarbejde med teamet	Vi arbejder med fællesskaber på hele årgangen og i klasserne enkeltvis MOD, RESPEKT, OMSORG og TOLERANCE Film: "Vis mod" DR (uv) "Er du Nice" DR (uv) "Nice klasse" DR (uv) I samarbejde med teamet understøtter vi hinandens ønsker om hvilke behov der er i klasserne, hvilke tiltag der skal implementeres og hvad vi godt kunne tænke os at have fokus på (socialt eller fagligt)
November	Konflikthåndtering	Vi repeterer Faktamanden, øver cases og træner. Eleverne introduceres til konfliktmægler kursus.

December	Sociale medier	Fokus på sociale medier Lave aftaler i klassen Evt. få et oplæg udefra Materialer: Sikker chat "Red barnet"
Januar	Samarbejde med teamet	I samarbejde med teamet understøtter vi hinandens ønsker om hvilke behov der er i klasserne, hvilke tiltag der skal implementeres og hvad vi godt kunne tænke os at have fokus på (socialt eller fagligt).
Februar	Basketball	Basketballforløb med træning og samarbejdsøvelser der leder op til basket stævne 7.-8.kl i Holbæk 23. februar Tilmelding 4. februar
Marts	Konflikthåndtering	Vi træner videre i Faktamanden. Konfliktmæglingen skal afprøves - vi laver grupper der i frikvarterene skal teste/afprøve konfliktmægling og Faktamanden.
April	Samarbejde med teamet	I samarbejde med teamet understøtter vi hinandens ønsker om hvilke behov der er i klasserne, hvilke tiltag der skal implementeres og hvad vi godt kunne tænke os at have fokus på (socialt eller fagligt).
Maj	Relationscirkler	Vi laver anden omgang af relationscirklerne
Juni		